
                                          ZARZĄDZENIE  Nr 18/2020 

                                    WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

                                              z dnia 20 marca 2020 r. 

 

w sprawie zamknięcia wszystkich placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz boisk 

sportowych przy szkołach na terenie Gminy Kluczewsko 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm) w związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 

02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z 2020r. )  zarządza się, co następuje: 

 

    § 1. W związku z działaniami profilaktycznymi dotyczącymi COVID-19 zalecanymi przez 

Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną, zamykam wszystkie gminne place zabaw, 

siłownie zewnętrzne oraz boiska sportowe przy szkołach na terenie Gminy Kluczewsko do 

odwołania. 

 

    § 2.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach 

ogłoszeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


